
МИНИСТЕРСТВО НА УКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ ФИЗИКИ АТМОСФЕРЫ им. А.М. ОБУХОВА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИИ НАУК

ПРИКАЗ

№ 7/ЛОС <^.^> мая 2024 г.

г. Москва

Об утверждении Регламента о правилах
и порядке электронного документооборота

В целях реализации закупочной деятельности, взаимодействие в 
информационной системе электронного документооборота подразделений 
Института физики атмосферы им. А.М. Обухова Российской академии наук (далее - 
Учреждение), а также взаимодействие Учреждения с внешними контрагентами.

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.06.2024 Регламент о правилах и порядке 
электронного документооборота в Федеральном государственном бюджетном 
учреждение науки Институт физики атмосферы им. А.М. Обухова Российской 
академии наук (далее - Регламент) согласно Приложению № 1 к настоящему 
приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора В.А. Семенов


